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JENSINE SÆSON 2004

Som I alle ved bliver det en meget unormal sæson for Skibslaget.

Intet skib at sejle i.

Vi har dog ikke planlagt at ligge på den lade side. Der bliver afholdt en del
arbejdsweekender i løbet af året og i sommerferien forsøges der arrangeret en uge
eller forlænget week-end, hvor vi låner nogle joller i det sydfynske øhav.

Det betyder endvidere at det er yderst vigtigt at holde sammen på foreningen. Selvom
der ikke er noget skib at sejle med er der stadig udgifter at betale. Derfor er det vigtigt
at alle betaler deres kontingent. Dermed beholder du din tilknytning til foreningen og
dermed tilgang til informationer om hvordan det går med den gamle dame.

Betal derfor venligst dit kontingent.
JENSINE har brug for pengene

I har allerede fået tilsendt girokort og mange har da heldigvis også betalt. Tak for det. .
På Generalforsamlingen blev det besluttet at bevare kontingentet på 400 kr. for normalt
medlemskab og 100 kr. for JOK.
Du skal altså enten betale 400 kr. for ”fuldt” medlemskab, eller 100 kr. for JOK-
medlemskab (Jensines Onsdags Klub) eller 75 kr. for et abonnement, hvis du kun
ønsker at modtage Efterretninger. Det er altså kun nødvendigt at betale én slags
kontingent. På den øverste del af girokortet anføres antallet af personer kontingentet
skal dække, medens der på den nederste kun er nødvendigt at sætte et kryds.
Har du mistet dit girokort eller har du aldrig fået et, kan du stadig betale din kontingent..
Du behøver ikke et officielt girokort fra Skibslaget, men kan bare gå på posthuset og
indbetale på et almindeligt girokort eller benytte homebanking. Girokonto 808-2456.

ARBEJDSPLAN 2004

Dato Sted Aktivitet Kontakt Telefonnr.

1.-2. maj Rudkøbing Rigning Niels Friis 23 35 92 48
njfriis@webspeed.dk

7.-8.-9. maj
(Bededag) Rudkøbing Rundholter ekskl. mast ???????

18. – 19. sept. Haderslev Nyindretning af skur ???????
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REFERAT FRA GENERALFORSAMLING 2003/2004

Referat af generalforsamling 31/1 2004

1. Valg af dirigent:
Jan T. Hansen

2. Sæson 2003:

Sejladssæsonen gik godt, stort set som den plejer, dog var det nødvendigt
at aflyse et 10-dages togt på grund af manglende tilslutning.
Tak til Efterretningers redaktion.
Tak til Henning for arbejdet med hjemmesiden.
Tak til Torben (lederen af Kassebølle friskole) for velvilligt lån af friskolen
både til aktivmødet i efteråret til generalforsamlingen.
Ravnens pris blev uddelt til Poul Erik.

3. Økonomi:
Se regnskabet andetsteds i bladet.

Generalforsamlingen startede med et besøg på Danmarks Museum for lystsejlads på
Valdemar Slot. Interessant men koldt. Foto: jan T. Hansen
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4. Godkendelse af pkt. 2 & 3:

Formandens beretning og regnskabet godkendt.

5. Valg af gruppestyrelse:

Jan T. Hansen, Tommy Poulsen, Kurt og Henning Gerken blev genvalgt til
gruppestyrelsen. Simon Axø blev valgt som ekstra medlem af styrelsen.

6. Projektet – dets stade – og herunder økonomien i projektet:

Der er opstået en række ekstra arbejder i forbindelse med Jensines
restaurering.
Skibsbevaringsfonden er blevet søgt om ekstra kr. 400.000,-.
Inger og Asker Larsens fond er blevet spurgt om de vil gå ind i projektet om
de ekstra 85m klædning til ca. kr. 2000,- pr. løbende meter.
Der arbejdes på andre fonde.

7. Tidsplan – herunder vores sæson 2004:

På grund af de ekstra arbejder, kan den oprindelige tidsplan, hvor Jensine
skulle forlade værftet 1. juni i år, ikke holde. Ny deadline er 17. september,
hvilket betyder, at den kommende sejlsæson ikke bliver til noget.

8. Festarrangement i Ridehuset i Haderslev:

Haderslev kommune har spurgt, om vi vil være med til, at holde en maritim
temafest i ridehuset på Haderslev havn.
Ridehuset bliver for tiden brugt til basar – festen er derfor ikke aktuel lige
nu. Måske senere.

9. Kommende aktiviteter:

Jolleaktiviteter fortsætter som sædvanligt.
Tom fra skibsbevaringsfonden har forsket i Jensines oprindelig farver og
kommer med et forslag til farvelægning. Der skal bruges forstærkede
linoliemalinger.
Rundholter skal skrabes og have linolie.
Stående rig efterses.
Skuret, vi får sandsynligvis lov til at beholde skuret. Der er søgt en fond for
midler til renovering af skuret. Arbejdsweek-ender nødvendige, se
andetsteds i bladet.
Nyt vintertelt ses som et godt efterårsprojekt.

10.Opstilling af budget – herunder fastsættelse af kontingent:

Se budgetforslag i bladet.
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TÆNK AT VI KUN
KAN SENDE
„BETTE“-SINE
TIL TS-STÆVNE I
KORSØR I ÅR

DEN LILLE TÆNKER

Budgetforslaget blev godkendt med en forhøjelse af udgifterne til
arbejdsweek-ends på kr. 10.000,-.
Efterretninger kan efter medlemmernes ønske modtages elektronisk.

11. Opfølgning og koordinering af arbejdssjak:
Intet at bemærke

12.TS
Sejlskibssømandsuddannelse under udarbejdelse.
Folk opfordres til at deltage i TS’s pinsestævne i Korsør.

13. Indkomne forslag:
Ingen.

14.dato for ”afrigning” og aktivmøde:
Den 2. oktober 2004.

15.Jensines femtid:

Planerne om intern skipperuddannelse udskydes, da der ikke sejles i år.

16.Evt.:
Busseronner sælges hos Jane.

Referent: Torben Kristensen

PINSESTÆVNE KORSØR 2004
TS pinsestævne og generalforsamling i Korsør 28-30. maj 2004. Jensine kan af gode
grunde ikke sejle til Korsør i år, men for alligevel at vise flaget har Torbjørn foreslået at
smide vores jolle. ”Lille Signe” på en trailer og så deltage i lørdagens jollesejlads.

Interesseret?
Kontakt Torbjørn Tlf.: 74 58 47 45 eller e-mail: T.S.Kristensen@mail.tele.dk
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 SOMMERTOGT 2004

Som alle jo nok ved kommer
Jensine ikke ud at sejle i år, så her
er en anden måde at prøve at få et
”togt” i 2004.
Programmet for ”togtet” er:
Mødes søndag d. 25/7 på Kassebølle Friskole, her skal vi så have
vores base en uge frem, på skolen skal vi sove, spise, få bad og hygge
os sammen.
Mandag og tirsdag kan så bruges til at besøge/arbejde på Jensine,
husk cykler så vi kan få lidt frisk luft, når vi skal til Rudkøbing, der
kan vi også leje en Smakkejolle så hvis vandet virkeligt trænger sig
på, kan man få en tur omkring de små øer i det sydfynske, der er jo
også muligheder for at tage på tur rundt på Langeland eller Fyn.
Onsdag til lørdag er der så festival og den kunne så være det som vi
kunne se frem til efter det ”hårde” arbejde på Jensine. Hvad angår
musikken, billetter osv. så kik ind på www.langelandsfestival.dk der
står det hele. Hvad angår billetter til festivalen må i selv skaffe dem.
Prisen er børn 595, kr. voksen 1195, kr.
Hvis ikke du er til festival er du stadig velkommen, der er jo stadig
jollen eller bare det at tage på ferie i Danmark.
Søndag d 1/8 gør vi så pænt rent efter os, siger mange tak for lån
af skolen, også afmønstre vi der.
Med hensyn til mad og drikke så gør vi det bare som når vi sejler,
ned i en fælles kasse, og leje af skolen koster 300, kr. pr næse.
Så husk cykler, godt humør, så prøver jeg at skaffe det gode vejr.

Venlig hilsen Aksel

Tilmelding hurtigst muligt:
Tlf.   59 43 93 07    eller  E-Mail : aksel59439307@hotmail.com
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POSTADRESSERET BLAD

SMÅ KORTE VINDSTØD

Husk at melde adresseændring til Postkontoret, idet postvæsenet sørger for
adresseændring på postbesørgede blade. Skulle dette glippe, så meld adresse-
ændring til medlemskassereren enten pr. mail eller pr. brev/postkort

Jan T. Hansen
Åbyvej 58

8230  Åbyhøj
efterretninger@jensine.dk

ADRESSEÆNDRING

Pinsen 2004 - TS - Korsør

TS pinsestævne og generalforsamling i Korsør 28-30. maj 2004. Jensine kan af
gode grunde ikke sejle til Korsør i år, men for alligevel at vise flaget har Torbjørn
foreslået at smide vores jolle. ”Lille Signe” på en trailer og så deltage i lørdagens
jollesejlads.

Interesseret?
Kontakt Torbjørn Tlf.: 74 58 47 45 eller e-mail: T.S.Kristensen@mail.tele.dk

Mailgruppe

Tilmeld dig Jensine mailliste. Det sker på vores hjemmeside under medlemmer.
Har du ikke passwordet kan du evt. maile til redaktionen, hvorefter du vil få tilsendt
passwordet.
Når du er tilmeldt Jensines mailliste, vil du fra tid til anden få nyheder tilsendt.
Du kan selv sende mails hvis du har noget at fortælle, ved at sende til
post@jensine.dk betingelsen er blot at du sender mailen fra den adresse du har
tilmeldt. Har du brug for at sende fra flere adresser, kan du blot tilmelde dem.


